! -
I

'"" L
cev-

companhia de desenvolvimento
de vitória

PQRTARIA 15/93

Cria comissão para elaboração
de proposta de Plano de
Cargos e Salários

8 Diretor Presidente, no uso de suas atribuições
es~a~~ta~ias e considerando a reestruturação organizaclonal
o~;e~o ca Portaria 14/93 e a necessidade de reformulação e
i~~:a~~açãQ de Plano de Cargos e Salários - PCS.

~= E

~...~ . ,..,-=

~ :es~g~~~.os empregados:
.., ~a~:a ~Ql~ Neves

B~a~ca ~~istão Sandri
';C2e~l..og eira
~Q-a~iAa ~. Nava Martins
~.::c E-nesto Campos
~a~=e~o 8almon Dias
E a-o-o ~osé Morello
~e--a~CQ R. da Mata Batista
°ara CQ~porem a Comissão de Reformulação do PCS

~
-""~ :J....

~'=

~=-issão terá a supervisão jurídica de Kátla Boina Neves
cc=""ce~ação de Bianca Tristão Sandri.

e a

A""~ 3Q
A cO~lssão deverá apresentar uma proposta
a~a- P8S no prazo de 60 (sessenta dias>

de reformulação do

~ ':0
~ is;a C;rtaria entra em vigor na data de sua emissâo, revogadas as

dlsPOslções em contrário.

Vitória, 04 de novembro de 1993.

~

~
'lA ~

Arthur/Earlo Gerhardt Santas
Diret6r Pre idente

RUA COMISSÁRIO OCT ÁVIO QUEIROZ. 1220 -JARDIM DA PENHA - CEP29060-270- VITÓRIA- ES

FONE:(027) 325-8102 - FAX:(027) 325-3652